dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO CuTHUK BukTop MeTpoBuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007578

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.09.2011
ynexnos POO
lop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLEHKMU
bIHOYHaA ”
415-H.03 000 «AAKC-PuanT» 10.04.2017 OOHOKOMHaTHas KBapTupa P
JIMKBMAAUNOHHAs
pblHOYHasA n
431-H.03 000 «AAKC-PuanT» 04.04.2017 OO0HOKOMHaTHas KBapTupa
JINKBMAAUNOHHAas
pblHOYHasA n
432-H.03 000 «AAKC-PuanT» 04.04.2017 OOHOKOMHaTHas KBapTupa
JINKBNAAUNOHHasA
pbIHOYHasA n
437-H.03 000 «AAKC-Pnant» 03.04.2017 OOHOKOMHaTHasA KBapTupa
JINKBNAALUNOHHAsA
pbIHOYHasA n
441-H.03 000 «AAKC-PuanTt» 05.04.2017 OBYXKOMHaTHas KBapTupa
JINKBUAALNOHHAsA
pbIHOYHasA n
442-H.03 000 «AAKC-Puant» 05.04.2017 OBYXKOMHaTHasA KBapTupa
JMKBMAAUNOHHAsA
pbIHOYHasA n
446-H.03 000 «AAKC-Puant» 05.04.2017 OHOKOMHAaTHasa KBapTupa
JMKBMAAUNOHHAs
bIHOYHaA ”
455-H.04 000 «AAKC-PuanT» 05.04.2017 OBYXKOMHaTHas KBapTupa P
JIMKBMAAUNOHHAs
pblHOYHasA n
456-H.04 000 «AAKC-PuanT» 05.04.2017 OOHOKOMHaTHas KBapTupa
JINKBMAAUNOHHAasA
pblHOYHasA n
459-H.04 000 «AAKC-PuanT» 14.04.2017 OBYXKOMHaTHas KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



460-H.04

475-H.04

477-H.04

480-H.04

488-H.04

493-H.04

495-H.04

506-H.04

511-H.04

514-H.04

518-H.04

534-H.04

541-H.04

543-H.04

551-H.04

555-H.04

571-H.04

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

10.04.2017

10.04.2017

06.04.2017

10.04.2017

14.04.2017

11.04.2017

14.04.2017

12.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

21.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

26.04.2017

OOHOKOMHaTHasA

aBToOMObOUIIb

OBYXKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

KUaonm oom

OBYXKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

aBToMOb6U/Ib

OOHOKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

TPEXKOMHaTHasA

OAHOKOMHaTHaA

OJHOKOMHaTHadA

OBYXKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

OOHOKOMHaTHasA

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NnNKBUaauMoOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



575-H.04

579-H.04

589-H.04

595-H.04

598-H.04

607-H.04

608-H.04

617/1-
H.04

617-H.04

621-H.04

622-H.04

631-H.04

637-H.04

641-H.04

647-H.04

648-H.04

663-H.05

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

22.05.2017

26.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

03.05.2017

28.04.2017

19.05.2017

19.05.2017

28.04.2017

28.04.2017

04.05.2017

05.05.2017

15.05.2017

02.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

TpeXKOMHaTHaa KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaATHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

aBTomMobub

XKUNow aom

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

aBToMobuIb

aBToMobuIb

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

4yeTbipexKoMHaTHas
KBapTupa

TpexkoMHaTHas KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

3eMeJibHbI Y4acToK

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



671-H.05

685-H.05

690-H.05

690/1-
H.05

690/2-
H.05

690/3-
H.05

690/4-
H.05

690/5-
H.05

690/6-
H.05

694-H.05

696-H.05

712-H.05

714-H.05

719-H.05

728-H.05

746-H.05

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «A9dKC-PuanTt»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-Puant»

000 «AAKC-PuanT»

12.05.2017

12.05.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

16.05.2017

18.05.2017

22.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

23.05.2017

25.05.2017

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

aBToMob6uUIb

aBToMOob6UIIb

aBTomMob6uIb

aBToMob6uUIb

aBToMObOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

OZlHOKOMHaTHasi KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHaA KBapTupa

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA



754-H.05

760-H.04

785-H.05

798-H.06

822-H.06

825-H.06

827-H.06

830-H.06

842-H.06

867-H.06

868-H.06

870-H.06

874-H.06

880-H.06

888-H.06

898-H.06

909-H.06

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanTt»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

29.05.2017

07.06.2017

05.06.2017

07.05.2017

14.06.2017

06.06.2017

14.06.2017

07.06.2017

15.06.2017

14.06.2017

16.06.2017

14.06.2017

16.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

22.06.2017

20.06.2017

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

aBTomMobuan

OLlHOKOMHaTHasi KBapTupa

aBTomMobuan

OLlHOKOMHaTHasi KBapTupa

OLlHOKOMHaTHasi KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaATHaA KBapTupa

0HOKOMHaTHas KBapTupa

TpexKoMHaTHasi KBapTuMpa

XKWUI0 OOM

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OJHOKOMHaTHasaA KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBMNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



916-H.06

919-H.06

925-H.06

937-H.06

946-H.06

951-H.06

964-H.06

965-H.06

975-H.06

982-H.06

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-Puant»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

22.06.2017

26.06.2017

21.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

26.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OBYXKOMHATHaA KBapTuMpa

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA



